MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Campus Universitário Petrônio Portella - Bairro Ininga - Teresina/PI

Cep.: 64.049-550 – ppggeo@ufpi.edu.br - Telefone (86) 3237-2253

EDITAL PPGGEO/UFPI Nº 02/2016 – Strictu Sensu

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Piauí - UFPI, por meio do Programa de Pós-Graduação em

Geografia - PPGGEO torna público a Notas do Currículo referente ao Processo Seletivo para

Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Geografia – Mestrado Acadêmico (Biênio 2017-

2019), regulamentadas pelo Edital PPGGEO/UFPI Nº 02/2016.

Edital PPGGEO/UFPI Nº 02/2016

Notas do currículo

Ins. C.P.F. Nota Resultado

20710 018.901.493-81  4,57 Classificado(a)

20760 054.880.683-76 4,57 Classificado(a)

20789 932.093.633-15 9,92 Classificado(a)

20809 057.118.453-73 3,50 Classificado(a)

20834 050.147.933-39 2,78 Classificado(a)

20845 053.466.563-24 4,07 Classificado(a)

20956 013.424.503-29 1,70 Classificado(a)

20990 007.418.943-35 2,07 Classificado(a)

21121 043.247.123-52 1,85 Classificado(a)

21326 621.558.573-49 0,07 Classificado(a)

21328 675.991.333-72 7,57 Classificado(a)

21490 054.001.783-32 0,42 Classificado(a)

21580 765.061.263-53 10,00 Classificado(a)

21625 034.438.183-82 1,21 Classificado(a)

21640 062.676.993-07 2,07 Classificado(a)

21651 624.944.063-15 1,85 Classificado(a)

21794 045.492.483-60 2,42 Classificado(a)

21877 046.201.573-41 1,04 Classificado(a)

Prof. Dr. Gustavo Souza Valladares

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia - UFPI